



روزنامه

تاریخ
۲۶
آبان
۱۴۰۱
پنجشنبه

روح الله انصاری فرماندار فراشبند گفت: مردم انقلابی و بسیجی شهرستان فراشبند در هشت سال دفاع مقدس و نبردهای سخت و نرم پس از این دفاع نابرابر، به‌خوبی از دستاوردهای شهدا و امام راحل ره حراست کرده‌اند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان فراشبند، جلسه هماهنگی بزرگداشت هفته مقدس بسیج صبح امروز در سالن اجتماعات شهید سلیمانی فرمانداری شهرستان فراشبند بر گزار شد.

در این جلسه روح الله انصاری فرماندار شهرستان فراشبند ضمن تقدیر از

فرماندار فراشبند:
مردم شهرستان فراشبند پای نظام و ارزش های انقلاب ایستاده‌اند
<p>زحمات شبانه روزی بسیج در تمامی عرصه‌ها بزرگداشت این هفته را بسیار ضروری و کمترین کار خود و مردم عزیز در قدردانی از این مجموعه مردمی نامید.</p> <p>وی با بیان اینکه مردم شهرستان فراشبند همیشه پای نظام و آرمان‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند افزود: مردم انقلابی و بسیجی شهرستان فراشبند در هشت سال دفاع مقدس و نبردهای سخت و نرم پس از این دفاع نابرابر، به‌خوبی از دستاوردهای شهدا و امام راحل (ره) حراست کرده‌اند.</p>

استان فاکوسی

رئیس کل دادگستری استان فارس:

عامل اصلی تعرض به نوجوان

زرین دشتی به اعدام محکوم شد



رئیس کل دادگستری استان فارس اعلام کرد: عوامل تعرض به نوجوان زرین دشتی در دادگاه کیفری یک استان فارس با مجازات‌های سنگین مواجه شدند و عامل اصلی تعرض به این نوجوان به اعدام و ۱۰ سال حبس محکوم شد.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام سید کاظم موسوی با اعلام این خبر افزود: عاملین تعرض به نوجوان زرین دشتی در شهریور ماه امسال پس از شناسایی و دستگیری در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان فارس مستقر در شهرستان داراب محاکمه و پس از رسیدگی دقیق به این پرونده، عاملین تعرض به اشد مجازات محکوم شدند.

رئیس کل دادگستری استان فارس ادامه داد: یک نفر از سه متهم این پرونده که عامل اصلی تعرض به این نوجوان ۱۶ ساله بود در دادگاه از باب آدم‌ربایی به ۱۰ سال حبس و به لحاظ تعرض به اعدام محکوم شد و دو متهم دیگر نیز هر کدام به ۱۰ سال حبس تعزیری، ۱۰۰ ضربه شلاق و همچنین دو سال تبعید محکوم شدند.

رئیس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه اقدام مجرمانه و غیرانسانی این سه متهم باعث برانگیخته شدن احساسات عمومی مردم به صورت گسترده شد، گفت: این پرونده به صورت ویژه و خارج از نوبت در دستور رسیدگی دادگستری فارس قرار گرفت و امروز پس از کمتر از دو ماه احکام قاطع درخصوص این متهمین توسط محاکم کیفری یک استان صادر شد.

وی تصریح کرد: رأی صادره قابل فرجام‌خواهی در دیوان عالی کشور است.

رئیس کل دادگستری استان فارس با تأکید بر اینکه دستگاه قضایی به واکنش مردم و برانگیخته شدن احساسات عمومی درخصوص تعرض غیرانسانی به این نوجوان و مرگ غم‌انگیز وی پس از این حادثه توجه ویژه دارد گفت: در عین حال فرایند قضایی در این خصوص تابع قانون آیین دادرسی کیفری است که این روند درخصوص پرونده مذکور مطابق مقررات تسریع شد.

اواخر شهریور ماه امسال یک نوجوان ۱۶ ساله اهل زرین‌دشت استان فارس مورد تعرض سه نفر از جمله کارفرمای خود قرار گرفت که پس از این واقعه بزه دیده اقدام به خودکشی کرد و جان خود را از دست داد.

بکار

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کوار

خبر داد؛

تولید ۷۰۰۰ تن گوشت قرمز در کوار



مدیر جهاد کشاورزی کوار گفت: از ابتدای امسال تا کنون ۷۰۰۰ تن گوشت قرمز به ارزش ناخالص بیش از ۱۱ هزار میلیارد ریال در این شهرستان تولید و روانه بازار شده است. به گزارش ایسنا، عبدالرسول جوکار در گفت‌وگو با خبرنگاران بیان کرد: در حال حاضر علاوه بر فعالیت ۱۳۸ واحد دامداری صنعتی شیری و پرواربندی، تعداد کثیری از بهره‌برداران روستایی و عشایری در شهرستان کوار به تولید گوشت قرمز اشتغال دارند.

او با بیان اینکه جمعیت دامی شهرستان کوار شامل ۱۰۰ هزار رأس دام سبک و ۳۵ هزار رأس دام سنگین می‌شود، تصریح کرد: قریب به ده درصد گوشت قرمز تولیدی در شهرستان مصرف و مازاد آن به دیگر نقاط استان فارس عرضه می‌شود.

جو کار همچنین با اشاره به اینکه شهرستان کوار یکی از قطب‌های مهم در تولید گوشت قرمز و فرآورده‌های دامی در سطح فارس به شمار می‌آید، اظهار کرد: در سال جاری پدیده خشکسالی و محدودیت چرا در مراتع و افزایش قیمت نهاده‌های دامی شرایط دشواری برای تولیدکنندگان این شهرستان در پی داشته است.

استان پویشهر

استاندار بوشهر عنوان کرد؛

۱۵۶ روستای بوشهر در معرض

خطر سیلاب



استاندار بوشهر با بیان اینکه ۲۰ روستای استان با اعتبارات سفر رئیس جمهور در برابر سیلاب ایمن‌سازی شد، گفت: در حال حاضر ۱۵۶ روستای دیگر استان باید ایمنی آنها در برابر سیلاب فراهم شود.

به گزارش مهر، احمد محمدی‌زاده در جلسه کارگروه مدیریت جامع حوزه آبخیزداری استان بوشهر با اشاره به اینکه از ۱۰ تهدید زیستی ۶ تهدید آن در حوزه زیست محیطی مربوط به تغییرات آب و هوایی اقلیمی است اظهار کرد: تشکیل قرارگاه جهادی نقش مهمی در رفع مشکلات زیستی و کاهش مخاطرات به ویژه در روستاها دارد.

وی با اشاره به روان آب‌ها در استان بوشهر خاطر نشان کرد: استان بوشهر دارای ۴ رودخانه بزرگ است که بیشتر جریان‌های سیل به این رودخانه‌ها هدایت می‌شود.

استاندار بوشهر با اشاره به نوار ۷۳۷ کیلومتری ساحلی بوشهر تصریح کرد: اکنون آب روان ۲ رودخانه با ایچاد سد مهار و کنترل می‌شود و ۲ سد دیگر نیز برای مهار آب دیگر رودخانه‌ها در حال ساخت است.

محمدی‌زاده ساخت سد دشت پلنگ و دالکی را مورد اشاره قرار داد و خاطر نشان کرد: اکنون سد رتسملی دلواری با مخزن ۷۶۰ میلیون مترمکعب وارد مدار فعالیت است و ۲ سد دشت پلنگ و دالکی به ترتیب با پیشرفت فیزیکی ۱۵ و ۳۷ درصد در حال اجرا است که تکمیل آنها نقش مهمی در مهار آب‌های روان دارد.

وی با اشاره به اینکه ۱۷۶ روستا استان بوشهر در معرض سیلاب قرار داشت، افزود: ۲۰ روستا با اعتبارات سفر رئیس جمهور ایمن‌سازی شد و اکنون ۱۵۶ روستای دیگر باید ایمنی آنها در برابر سیلاب فراهم شود.

استاندار بوشهر روان آب ناشی از بارش باران در استان را ۲.۷ میلیون تا ۳ میلیون مترمکعب در سال دانست و خاطر نشان کرد: این میزان آب با عبور از استان بوشهر راهی خلیج فارس می‌شود.

محمدی‌زاده نقش طرح‌های آبخیزداری در مهار روان آب‌ها در رودخانه‌های فصلی و کوچک را مهم دانست و تصریح کرد: اکنون طرح‌های مهم آبخیزداری و پروژه‌های فنی تدوین و آماده اجرا است.

وی ظرفیت آبیگری سدهای در حال ساخت و بهره‌برداری استان بوشهر را ۱.۵ میلیارد مترمکعب دانست و بیان کرد: سرمایه‌گذاری ساخت سد دالکی با ظرفیت آن ۲۷۰ میلیون مترمکعب ۲ هزار میلیارد تومان و تاکنون ۵۰۰ میلیارد تومان آن هزینه شده است.

بکار

رئیس اداره بندر گناوه:

تخلیه شناورهای سنتی در گناوه

شتاب می‌گیرد

رئیس اداره بندر و دریانوردی گناوه گفت: با پیگیری کارشناسان این اداره، مشکل ارتباط سیستمی سامانه وزارت صمت با سیستم جامع دریایی سازمان بندر و دریانوردی مرتفع و زمینه برای سرعت بخشی به تخلیه لنج‌های باری در بندر گناوه محقق شده است.

به گزارش ایلنا، کیامرت جوکار اظهار کرد: مالکان موتور لنج‌ها تا پیش از این باید برای دریافت مجوز تخلیه، به صورت دستی با حوزه صنعت، معدن و تجارت ارتباط برقرار می‌کردند که با پیگیری صورت گرفته امکان انجام این فرایند بر بستر سامانه تجارت وزارت صمت و سیستم جامع دریایی سازمان بنادر و دریانوردی فراهم شده است.

وی اضافه کرد: با ارتباط ایجاد شده بین سامانه سازمان صمت و سیستم جامع دریایی سازمان، در خدمات‌دهی اداره بندر و دریانوردی گناوه نیز تسهیل سازی شده است.

جوکار ادامه داد: نزدیک به ۴۸ موتور لنج تجاری سنتی در کانال بندر گناوه در نوبت انتظار تخلیه هستند که شتاب بخشی در روند پهلودهی، تخلیه و ترخیص کالای آنها بدون تردید خطرات ناشی از ازدحام موتور لنج‌ها و بار ترافیکی اسکله بندر گناوه را کاهش خواهد داد.

وی تصریح کرد: الکترونیکی کردن فرایند صدور مجوزها گامی مهم در جهت تحقق هر چه بیشتر دولت الکترونیک است که این مهم در اداره بندر و دریانوردی گناوه با جدیت تمام دنبال می‌شود.

استان هرمزگان

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

هرمزگان با کمبود شدید

دستگاه MRI روبرو است



نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان گفت: استان هرمزگان با کمبود شدید MRI روبرو است و مردم در نوبت‌های طولانی مدت برای استفاده از MRI روبرو هستند که لازم است اقدامات لازم برای حل این چالش انجام شود.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلاموالمسلمین محمد عبادی‌زاده در دیدار سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان که در دفتر امام جمعه بندرعباس بر گزار شد، با اشاره به اهمیت توسعه درمانگاه‌های خیرساز، اظهار داشت: وزارت بهداشت باید از حرکات و اقدامات خیریه حمایت کند و از طریق تجهیز و توسعه آن‌ها اجازه ندهد که انگیزه‌های خیرین این حوزه کم شوند.

وی، با بیان این نکته که خیرین زیادی متقاضی فعالیت در حوزه درمان هستند، عنوان کرد: عدم بهره‌برداری صحیح و عدم حمایت از پروژه‌های درمانی خیرساز باعث کاهش انگیزه‌های خیرین حوزه درمان شده است که باید این روند به سرعت اصلاح شود.

حجت‌الاسلاموالمسلمین عبادی‌زاده افزود: خیرین باید برای اثربخش بودن فعالیت خود با استانداردهای توسعه‌ای وزارت بهداشت هماهنگ باشند تا اقدامات انجام شده توسط آن‌ها بهترین خدمات را به مردم ارائه کنند.

نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان، ضمن تأکید بر اهمیت حمایت دولت از بخش خصوصی فعال در حوزه بهداشت و درمان، ابراز کرد: نیاز به کمک و تقویت بخش خصوصی فعال در حوزه درمان استان هرمزگان وجود دارد و باید سرمایه‌های خصوصی مختلفی از داخل و خارج از استان برای ارتقاء شاخص‌های درمانی و بهداشتی هرمزگان جذب شود.

حجت‌الاسلاموالمسلمین عبادی‌زاده، با اشاره به ظرفیت جزایر هرمزگان برای توریست درمانی، بیان کرد: جزیره قشم به واسطه ظرفیت‌ها و معافیت‌های مختلفی که دارد ظرفیت مناسبی برای ایجاد گردشگری توریستی دارد.

وی، با اشاره به ارتقاء ظرفیت‌های مسئولیت‌های اجتماعی حوزه سلامت در طی چند سال اخیر، خاطر‌نشان کرد: وضعیت ایفای مسئولیت‌های اجتماعی صنایع استان هرمزگان مطلوب نیست اما شاهد یک روند رو به رشدی هستیم که به واسطه شرایط خاص پیش‌آمده ناشی از بیماری کرونا، بخش زیادی از این منابع به سمت حوزه سلامت سوق پیدا کرد.

نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان تشریح کرد: استان هرمزگان با کمبود شدید MRI روبرو است و مردم در نوبت‌های طولانی مدت برای استفاده از MRI روبرو هستند که لازم است اقدامات لازم برای حل این چالش انجام شود. حجت‌الاسلاموالمسلمین عبادی‌زاده، با ذکر این نکته که عدالت به معنای مساوی نیست، گفت: باید در دوره جدید مدیریت علوم پزشکی یک ریل‌گذاری جدیدی برای تربیت نیروی انسانی ماهر بومی و ماندگار انجام شود تا شاهد درخاست‌های بالایی انتقالی نیرو به خارج از استان و کمبود نیرو در شهرستان‌های محروم هرمزگان نباشیم.

بشم

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

تراز تجاری منطقه آزاد قشم برای

نخستین بار مثبت شد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: برای نخستین بار در طول تاریخ ۳۰ ساله مناطق آزاد، تراز تجاری منطقه آزاد قشم مثبت شده که این موضوع یک عملکرد درخشان و نوید بخش روزهای بسیار خوب حرکت رو به رشد تولید، صادرات و رونق اقتصادی در جزیره است.

افشار فتح الهی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، در پاسخ به این سؤال که عملکرد یک ساله سازمان منطقه آزاد قشم در حوزه‌های اقتصادی چیست، اظهار داشت: رونق تولید و بهبود وضعیت تجارت خارجی و افزایش صادرات یکی از برنامه‌های اولویت‌دار این سازمان در یک سال اخیر بوده است.

وی ادامه داد: با برنامه‌ریزی خوب صورت گرفته و در نظر گرفتن مشوق‌های متنوع برای صادرات محصولات تولید شده در منطقه آزاد قشم به بازارهای سایر کشورها، در طول یک سال گذشته شاهد بوده‌ایم که تراز تجاری (بیش از ۵۲ میلیون دلار) این منطقه برای نخستین بار در تاریخ منطقه آزاد قشم مثبت شده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: براساس آمار

صفحه
۳
شماره
۳۵۰۴
سال
بیست‌وهشتم



جهت رسیدگی به تخلفات هر روز به سازمان صمت مراجعه کنید و باید اجازه دهند که این عمل زیر نظر اتحادیه باشد تا بتواند حداقل ماهی یکبار نرخ را کنترل کنیم اما تعزیرات این مسئله را نپذیرفت و چندین نفر را با وجود اینکه حق آن‌ها نبود جریمه کرد.

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان خبر داد؛

ششستوی ۱۳۱ پست برق و تعویض

بیش از ۲ هزار زنجیره مقرر

در خوزستان

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از ششستوی ۱۳۱ پست انتقال و فوق توزیع و تعویض ۲۰۶۴ زنجیره مقرر برای مقابله با گرد و غبار در سال جاری خبر داد.

سید مهرداد بلادی موسوی در گفت و گو با ایسنا، بیان کرد: برای مقابله با گرد و غبار و اثرات مخرب و آسیب‌زایی که بر روی تجهیزات برق دارد ششستوی مداوم شبکه در حال انجام است.وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۳۱ پست انتقال و فوق توزیع با اولویت نقاط حساس و آلوده شستشو شده و برخی از این پست‌ها با توجه به تکرار وقوع گرد و غبار چند بار شستشو شدند.معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: ۴۸۶۶ زنجیره مقرر و درمجموع ۶۰۵ دکل انتقال و فوق توزیع نیز از شبکه برق خوزستان شستشو شده است.

بلادی موسوی عنوان کرد: علاوه بر ششستوی مداوم تجهیزات، هم‌زمان تعویض زنجیره مقرر خطوط از سرامیکی به سلیکونی که از پایداری بیشتری در مقابل پدیده ریزگردها و آلودگی‌ها برخوردار هستند نیز در حال انجام است و از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۰۶۴ زنجیره مقرر و مجموع ۶۵۸ دکل تعویض شده است.

وی با بیان اینکه عملیات شستشو و تعویض زنجیره مقرر‌ها ادامه‌دار است، افزود: ششستوی تجهیزات، پوشش عایقی پست‌ها، تعویض زنجیره مقرر و حرکت به سمت احداث پست‌های GIS اقداماتی است که شرکت برق منطقه‌ای خوزستان برای نگهداری از شبکه در شرایط گرد و غباری این سال‌های خوزستان در پیش گرفته است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

۴۰ میلیارد تومان برای توسعه

شرکت های دانش بنیان کهگیلویه و

بویراحمد اختصاص یافت



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با توجه به شعار راهبردی امسال، ۴۰ میلیارد تومان از سرجمع اعتبارات استانی برای توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان در نظر گرفته شده است. به گزارش ایرنا، سید علی احمدزاده در نشست گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج، اظهار داشت: امسال بنا به فرمایش مقام معظم رهبری به نام دانش‌بنیان نامگذاری شده است که باید همه مسئولان به سمت دانش‌بنیان کردن تولیدات پیش روند زیرا بهره‌وری بدون دانش‌بنیان کردن امکان‌پذیر نیست.

وی افزود: سپاه در استان هم به موضوع مهم دانش‌بنیان‌ها ورود کرده و پای کار آمده است و استفاده از دهکده سپاه ظرفیت خوبی برای توسعه شرکت‌های دانش‌بنیان است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به معدن بوکسیت در چرام، اضافه کرد: بوکسیت استان به صورت خام به چارچم انتقال داده می‌شود و هیچ بهره‌وری و سودی نصیب استان نمی‌شودوی با تأکید بر ایجاد مشاغل خانگی در استان، تصریح کرد: ایجاد اشتغال پایدار در استان مهم است و چنانچه اشتغال خانگی پایدار ایجاد شود کار بزرگی در استان کهگیلویه و بویراحمد صورت گرفته است.

احمدزاده عنوان کرد: دبیرخانه گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی برای ایجاد اشتغال خانگی پایدار ورود کند و در این زمینه از تجارب بخش خصوصی بهره‌مند شود.

وی ابراز داشت: توسعه مشاغل خانگی در کهگیلویه و بویراحمد در تحقق ایجاد ۱۳ هزار شغل تعهد اشتغالزایی استان بسیار مؤثر است.استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: طبق وعده صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به زودی وزیر با تیم کاملی از مدیران وزارت به استان کهگیلویه و بویراحمد سفر خواهند کرد لذا در فرصت باقیمانده نیازمندی‌ها و خواسته‌های استان برای ارائه احصا شود.